
 
2021 年 11 ⽉ 12 ⽇ 

各 位 
会 社 名 モリテック スチール株式会社 
代表者名 代表取締役社⻑ ⾨ ⾼司 
    （コード番号 5986 東証 第 1 部） 
問合せ先 常務取締役管理本部⻑ ⾕⼝正典 
         （TEL 06-6762-2721） 

 
東京証券取引所の新市場区分選択についてのお知らせ 

 
当社は、本⽇開催の取締役会において、東京証券取引所（以下、「東証」といいます。）の

新市場区分としてスタンダード市場を選択し申請することを決定いたしましたので、お知
らせいたします。 

当社は、2021 年 7 ⽉ 9 ⽇付の東証からの「新市場区分における上場維持基準への適合
状況に関する⼀次判定結果について」を受けて、新市場のコンセプト等も踏まえ、当社の事
業規模や、中⻑期の成⻑戦略、株主や投資家の皆様の利益を考慮し、選択すべき市場につい
ての検討をおこなってまいりました。 

こうした検討の結果、本⽇開催の取締役会において、持続的成⻑と中⻑期的な企業価値の
向上を⽬指すために最適な市場であるとの判断から、当社は、「スタンダード市場」を選択
することにいたしました。 

今後は、2022 年 4 ⽉の新市場への移⾏に向け、東証の定める申請スケジュールに従い⼿
続きを進めてまいります。 

株主や投資家の皆様⽅におかれましては、今後ともご理解とご⽀援を賜りますようお願
い申しあげます。 

以 上 


